



BASKIN'DAN SEÇİM DEĞERLENDİRMESİ

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Sadettin Baskin, 14 ve 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem milletvekili seçimlerinin ardından değerlendirmeye bulundu. Baskin; "Genel başkanlığımızın ve gerekli kurullarımızın iştişareleri neticesinde Cumhurbaşkanlığı'na dahil olduk. 30 maddelik mutabakat metninin taahhüğü olacağı" dedi. 5'TE

YRP Bolu İl Başkanı Sadettin Baskin



Sağlık Müdürü Demirkol Duyurdu!

Bolu İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, İzzet Baysal Devlet Hastanesinde Fizik Tedavi Rehabilitasyon Servisi ve yatan hastalar için Fizik Tedavi Ünitesinin hizmete girdiğini duyurdu. Demirkol, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "İzzet Baysal Devlet Hastanemizde 'Fizik Tedavi Rehabilitasyon Servisimiz' ve yatan hastalarımız için 'Fizik Tedavi Ünitemiz' hizmete girdi. Bolu-muza hayırlı olsun, şifaya vesile olsun" ifadelerini kullandı. 7'DE

İGM HAZİRAN AYI TOPLANTILARI BAŞLADI MECLİSTE 3 MADDE GÖRÜŞÜLDÜ

İl Genel Meclisi Haziran ayı toplantı maratonu başladı. Gerçekleşen oturumunda 3 madde görüşüldü, 3 madde ilgili komisyona havale edildi. Hafta boyunca devam edecek toplantılarda Bolu ve ilçeleri ile ilgili gündem maddeleri karara bağlanacak. 4'TE



YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

6 Haziran 2023 Salı Sayı: 5780 Fiyat: 3 TL



ÖZCAN'DAN KILIÇDAROĞLU'NA AÇIK ÇAĞRI:

"AKLIMIZLA ALAY ETTİNİZ!"

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, düzenlediği basın toplantısında, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yazdığı mektubu kamuoyu ile paylaştı. Özcan, Daha öncesinde de müteaddit defalar, mektuplar yazdığını, mailler attığını ancak ciddiye alınmadığını dile getirdi.

Özcan mektubunda, "Göreve geldiğiniz 13 yıldan bu yana toplam 11 genel seçim, yerel seçim ve referandumlarda başarısız olamadık. (2019'da göreceli olarak kısmi bir başarı söz konusudur.) Partiyi birinci parti yapma söyleminiz hiçbir zaman gerçekleşmemiş 7 Haziran 2015 ve 18 Mayıs 2023 seçimleri haricinde partimiz, rakip yapıdan 2 kat fark yemiştir. Bu süreçte aynı şeyleri yaparak, toplumdaki kopuk benzer insanlarla çalışarak, aynı cümleleri kurarak oyumuzu artırmayı umduk ama olmadı. Demokrasiyi hiç ağızından düşürmediğiniz halde, hiçbir kayıp seçimden sonra koltuğunuzu yeni, daha genç birine bırakmayı düşünmediniz veya kendi koltuklarınızı korumak için tabanın genel kanaatini yansıtmayan sizi seçecek kurultay delegelerinin seçimine bile isteye destek verdiniz. Sizi kandırmanın dolduğuna gelip, başta Sayın Meral Akşener olmak üzere gerçek vatandaşların uyarılarını dinlemeden kendinizi

aday ilan ettirdiniz. İyi Parti dışında, toplamı yüzde 1 bile etmeyen, Demokrat Parti hariç AK Parti'den dışlanmışlarla yola çıktınız. 5 parti başkanına cumhurbaşkanı yardımcılığı ve birer bakanlık garantisi edince kendinizi onlara Cumhurbaşkanı adayları ilan ettirdiniz. 'Ben ne yapabilirim liderler karar verdi' demek suretiyle aklımızla alay ettiniz" sözleriyle Kılıçdaroğlu'na yüklendi.

"PARTİ EMEKÇİLERİNİ FAZLASIYLA ÜZMÜŞ VE KÜSTÜRMÜŞTÜR" Mektubunun devamında, Kılıçdaroğlu'nun CHP'ye yıllardır emek veren kişileri üzdüğünü belirten başkan Özcan; "Bu da yetmezmiş gibi, adayı olduğunuzun garantisiz karşılığında AK Parti'den koltuk kaybı yüzünden ayrılmış, dışlanmış insanların kurduğu bu partilere 40'a yakın milletvekili kontenjanı vermeniz, partimize yıllardır maddi manevi emek veren parti emekçilerini fazlasıyla üzmüş ve küstürmüştür" ifadelerini kullandı.

"DEĞİŞİM ŞART VE KRAL ÇİPLAK"

Özcan, değişimin şart olduğunu vurgulayarak; "Eski ve yeni milletvekilleri, eski ve yeni belediye başkanları, söylediklerimin tamamının doğru olduğunu biliyor. Arkadaşlar biz devrimci bir partiyiz. Direnmemiz gerektiğinde direniriz. Değişim zamanı gelince de 'Değişim şart' diyebilmeliyiz. Şimdi herkes başını kuma gömmüş bekliyor. Ben başımı kuma gömmüyorum. Başarısız olduk. Değişim şart ve kral çıplak" şeklinde konuştu. 4'TE

Ama son birkaç yıldır, partimiz içinde söylemlerde Atatürkçülüğü, Türk Milliyetçiliğini öne çıkarmasınca, sağdan toplama partide nereden geldiği belli olmayan, sağdan toplama yarıdakların "Faşist" suçlamalarını ana gerekçe haline getirmişlerdir.

Etnik milliyetçiliğe ve mezhepçiliğe CHP'de geçit vermemeli, ama üst kimlik olan "Türk Milliyetçiliği" ve "Atatürkçülük"ten vazgeçilmemelidir.

Ayrıca, her tür değişim için birleşme birlikte, partiyi teorik seviyelerden uzak tutmakta, yanlış algıların oluşmasına bakılmadan taysız görüyoruz.

Bu mektup size yazdığım son mektuptur. Memleketinizi sevdiğinizi, çocuklarımızın geleceğini düşündüğünüzü biliyorum. Bu durumda, Türkiye'nin önünü açınız. Kongreler takvimini hemen belirleyip kurultayla aday olma sürecinizi açınız. Bunu yapar iseniz milyonların hayır duası ile birlikte tarihte saygın yerinizi alırsınız. Bu yolda bir açılımınız yerel seçimler öncesi partilerimiz büyük ölçüde rahatlansın. Değişim hayırcı, mücadele ruhunu ve iradesini yeriden yükseltir.

"Ben Cumhurbaşkanı seçilir isem, herkes beni rahatça eleştirebilir." Sözünüze istinaden bu mektubu yazdım.

Gönlünüzü kediysen üzür dilerim. Niyetiniz kötü değil. Memleketimiz, partimiz ve kendiniz için hayırlı olan kararları almazsınız, saygılarla arz ederim.

Tanju ÖZCAN
T.C. Bolu Belediye Başkanı

Bolu'da, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Dünya Çevre Günü kutlama programı gerçekleştirildi. Program kapsamında, depremzede vatandaşlar Bolu'daki yurtlarda misafir edilen ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içinde yürütülen Uygulamalı Çevre Eğitim Projesi'nde ödül kazanan okulların idarecileri ve öğrencileri de katılım sağladı. 5'TE



Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan

DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ABANT'TA KUTLANDI



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu

Alemdar, TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi'ne Seçildi

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdullah Alemdar, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 79'ncü Genel Kurulunda gerçekleştirilen seçimlerde TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi asil üyeliğine seçildi. 6'DA



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu

6'DA



İŞKUR 368 İŞÇİ ALACAK

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) üzerinden yayımladığı ilanlara personel ve işçi alımları yapılacak. İşçi alımları kapsamında Bolu'dan da 368 kişi istihdam edilecek. 6'DA



Halisoğlu Yumurta Sümer'de Açıldı

Muammer Aydın tarafından Sümer Mahallesi'nde, Bolu halkının hizmetine sunulan Halisoğlu Yumurta, yoğun katılımıyla açıldı. Vatandaşlara en iyi ürünleri sunma hedefiyle çalışmalarına başlayan Muammer Aydın, yeni iş yerini Sümer Mahallesi, Ahmet Baysal Bulvarı üzerinde açtı. Halisoğlu Yumurta, Bolulu vatandaşlara hizmet verecek. 6'DA



DERELER TAŞTI

Yoğun yağış nedeniyle Bolu şehir merkezine 35 kilometre uzaklıkta bulunan doğa harikası Abant Gölü Milli Parkı yolunda dereler taşı. Taşan dereler nedeniyle Bolu ile Abant yolu arasında göçükler meydana geldi. 3'TE

Murat Sahada İncelemelerine Devam Ediyor

Karamanlar köyü ve civarında ovada incelemelerde bulunan Tarım ve Orman İl Müdürü İzzet Murat ve beraberindekiler müdürlüğümüzce dağıtım gerçekleştirilen yağlık Ayçiçek ekim alanlarında çıkımları ve gelişimleri inceledi. Bunun yanında hububat ve patates ekim alanlarında da incelemelerde bulunulurken sahada çalışmalarını sürdüren üreticilerle de sohbet edildi. Ürün gelişimi hakkında üreticiye bilgiler aktarılan sağlıklı gelişim memnuniyetle karşılandı. 5'TE



BAİBÜ THE IMPACT RANKING TÜRKİYE'DE EN İYİLER ARASINDA

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, birçok uluslararası derecelendirme kuruluşunun listesine üst sıralarda yer almaya devam ediyor. Son olarak dünyanın saygın sıralama kuruluşlarından olan, Times Higher Education'un (THE) üniversiteleri Birleşmiş Milletlerin "Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri" üzerinden değerlendirdiği "University Impact Rankings 2023" derecelendirme verilerinde büyük bir başarıya imza atarak "Nitelikli Eğitim" ve "Açlığa Son" kategorilerinde, listeye girebilen farklı ülkelerden 1591 üniversite arasından 201-300, Türkiye genelinde ise 14. sırada yer aldı.

Times Higher Education Etki Sıralamaları Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda üniversiteleri değerlendirmek amacıyla genel performans tabloları üzerinden değerlendirmelerde bulunmaktadır.

Bu bağlamda, 2030 yılına kadar yoksulluğun azaltılması, demokratik yönetim ve barışı yapılandırma, iklim değişikliği ve

afet riski ve ekonomik eşitsizlik ve benzeri temel alanlara yoğunlaşmaktadır.

Times Higher Education sitesinde açıklanan verilere göre BAİBÜ ayrıca, Eşitsizliklerin Azaltılması (Reduced Inequalities) kategorisinde dünyada 401-600, Yoksulluğa Son (No Poverty) kategorisinde dünyada 601-800, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

(Gender Equality) kategorisinde dünyada 601-800, İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme (Decent Work and Economic Growth) kategorisinde dünyada 601-800, Sanayi Yenilikçilik ve Altyapı (Industry Innovation and Infrastructure) kategorisinde dünyada 601-800, Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar (Peace Justice and Strong Institutions) kategorisinde dünyada 801+, Sağ-

lık ve Kaliteli Yaşam (Good Health and Well-being) kategorisinde dünyada 801-1000, Hedefler İçin Ortaklıklar (Partnership for the Goals) kategorisinde dünyada 1001+ sıralamasında yer aldı.

Times Higher Education (THE), 2004 yılından bu yana yükseköğretim kurumları arasında yaptığı performans ölçme ve de-



ğerlendirme çalışmaları ile dünyanın önde gelen üniversitelerini sıralayan, en önemli derecelendirme kuruluşları arasında yer alıyor. Dünya üniversite sı-

ralamalarındaki performans ölçütlerini kullanarak bölgesel ve tematik sıralamalar da yayınlıyor.

■ YASİN CELAL TORUN

Esentepe Aşçılık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ISO 45001 Belgesi Aldı

Gerede'deki Esentepe Aşçılık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi aldı.

Milli Eğitim Bakanlığı Standardizasyon ve Kalite Hizmet Birimi denetçileri Hayati Öztürk ve Serkan Yavaşcaoğlu tarafından, Gerede Esentepe Aşçılık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde denetleme gerçekleştirildi. Denetimler sonrasında, Bolu ilçeleri arasında ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi almaya hak kazanan ilk lise, Gerede Esentepe Aşçılık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oldu.

Konuyla ilgili okuldan yapılan açıklamada, "Bu başarının elde edilmesinde 1 buçuk senedir ISO 45001 Yönetim Sistemi'nin hazırlık aşaması, planlanması ve sistemi yönetme işini başarıyla yürüten üst yöneticimiz, okul müdürümüz Sayın Ufuk Öztürk'e, titizlikle çalışmalarını sürdüren yönetim temsilcimiz Sayın Erdem Kaya'ya ve emeklerini bir an bile esirgemeyen idarecilerimize, öğretmenlerimize, yardımcı personellerimize ve emeği geçen herkese sonsuz teşekkür ederiz. Bu başarı hepimizin" denildi.

■ OĞUZHAN EKE



GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU

Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 6 Haziran 2023
SAYI: 5780 Salı

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic. ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY
Muhabir: Ayşe KARACAM
Muhabir: Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR
ADRES: Aktaş Mahallesi Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL: +0374 217 23 53
FAKS: +0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz. Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Bozazırlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

ORMANCILARA "STRES ve ÖFKE YÖNETİMİ" SEMİNERİ VERİLDİ

Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Aile Eğitim Programı ile sağlıklı bireylerin ve ailelerin oluşması kapsamında, Bolu Orman Bölge Müdürlüğünde görevli personele yönelik "Stres ve Öfke Yönetimi" semineri düzenlendi.



Psikolog Aslı Atıcı tarafından verilen seminere Orman Bölge Müdür Yardımcısı Yılmaz Yıldız, şube müdürleri ve bölge müdürlüğünde görevli 50 personel katıldı.

Seminerde öfke ve stresin tanımları, kaynakları, öfke ve stresle baş etmede nelerin işlevsel olabileceği ve kullanıla-

bilecek egzersizler Psikolog Aslı Atıcı tarafından sunum eşliğinde anlatıldı.

Katılımcıların sorularının Psikolog Aslı Atıcı tarafından cevaplandırıldığı son bölümün ardından seminer karşılıklı iyi niyet ve başarı dilekleriyle sona erdi.

■ AYŞE KARACAM

Baysal ile Bağışgil'i Duygulandıran Konser



Bolu Belediyesi Köroğlu Türk Halk Müziği Korosunun Şükran Günleri özel konseri yoğun ilgi gördü. Ahmet Baysal ile İzzet Baysal Sosyal Sorumluluk Ödülü'nün sahibi Mebrure Bağışgil, gecede "Baysal" ailesine özel seslendirilen ezgi ile duygu dolu anlar yaşadı.

34'ncü İzzet Baysal Şükran Günleri kutlama etkinlikleri kapsamında Bolu Belediyesi Köroğlu Türk Halk Müziği Korosu, "Şükran Günleri" özel konseri verdi.

Şef Tahsin Arslan yönetiminde Necip Fazıl Kültür Merkezi'nde gerçekleşen konsere Bolulular yoğun ilgi gösterdi.

Etkinlikte İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal ile İzzet Baysal Sosyal Sorumluluk Ödülü'nün bu yılki sahibi Mebrure Bağışgil, Bolu Belediye Başkanvekili Hüseyin

Ekrem Serin, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın eşi Meral Özcan ve sanatseverler, seslendirilen ezgi, türkü ve marşlarla unutulmaz bir gece yaşadılar.

Konserin başında koro, Baysal ailesine özel yazılan bir ezgi de seslendirdi. Güftesi ve bestesi Şef Tahsin Arslan'a ait olan ve ilk kez seslendirilen "Baysal" ailesine özel ezgi, İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal ve ablası Mebrure Bağışgil başta olmak üzere salondaki herkesi duygulandırdı.

Konserin ardından Şef Tahsin Arslan ve solistlere çiçek takdim edildi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



TRAFİK EKİPLERİ MOTOSİKLET DENETİMİ YAPTI

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü trafik ekipleri, kent merkezinde motosiklet denetimi gerçekleştirdi.

Anıtpark kavşağında denetimlerde, ehliyet, araçların sigorta ve muayene durumları sorgulandı, kask kontrolü yapıldı.

Eksik evrakı olanlara cezai işlem uygulanırken, sürücülerden trafiğe kapalı İzzet Baysal Caddesi'nde motosiklet kullanmamaları istendi.

■ YASİN CELAL TORUN



DERELER TAŞTI Yollarda Göçük Oluşturdu

Bolu'da etkili olan yağış nedeniyle dereler taşı, yollarda göçük meydana geldi.

Yoğun yağış nedeniyle Bolu şehir merkezine 35 kilometre uzaklıkta bulunan doğa harikası Abant Gölü Milli Parkı yolunda dereler taşı. Taşan dereler nedeniyle Bolu ile Abant yolu arasında göçükler meydana geldi.

Araçlar bölgede kontrollü olarak ilerledi. Taşan derelerin yakınında bulunan çam ağaçlarının bir kısmı dere sularına kapıldı. Su taşkınları Abant Gölü Milli Parkı piknik alanlarında da etkili oldu.

Karayolları ve İl Özel İdaresi ekiplerinin çalışmaları bölgede devam ediyor. Yağışın Bolu'da 3 gün daha etkili olması bekleniyor.

■ İHA



BAHÇEYE UÇAN OTOMOBİLDEN KAÇARKEN SAKATLANDI

Bolu'da sürücüsünün kontrolünden çıkan otomobil bir apartmanın bahçesine uçtu. Bu sırada kaldırımda yürüyen genç, otomobilin kendisine çarpmaması için hamle yaptığı sırada ayağından sakatlanarak yaralandı.



Kaza, Beşkavaklar Mahallesi Işıl Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sürücüsünün ismi öğrenilemeyen otomobil, yağmur sebebiyle oluşan su birikintisi sebebiyle kontrolden çıktı. Sürücüsünün hakimiyetinden çıkan otomobil, bir apartmanın bahçesine uçtu.

O sırada yaya kaldırımında yürüyen genç üzerine gelen otomobilin kendisine çarpmasından kurtulmak için hamle yaptı. Kaçmaya çalışan genç, düşerek ayağından sakatlandı. Mahalle sakinleri sesleri duyar duymaz sokağa çıktı.

Yaralı gence yardım eden vatandaşlar otomobilde bulunan 2 kişiyi de araçtan çıkarttı. 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sakatlanan genç, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı. Otomobilde bulunan 2 kişi ise kazayı yara almadan atlattı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

■ İHA

4 Kişilik AİLE ÖLÜMDEN DÖNDÜ

TEM Otoyolu'nda yağış sebebiyle kontrolden çıkan cip, yol kenarında bulunan su kanalına daldı. 4 kişilik ailenin bulunduğu cip paramparça olurken araçta bulunan vatandaşlar kazayı hafif sıyrıklarla atlattı.

Kaza, TEM Otoyolu'nun Yeniçağa mevkiinde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre ismi öğrenilemeyen sürücü, 34 RU 1656 plakalı ciple seyir halindeyken yağış sebebiyle

le kayganlaşan zeminde yoldan çıktı. Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği cip, yol kenarında bulunan su kanalına daldı.

Paramparça olan cip içerisinde bulunan 4 kişilik aile

ölümden döndü. İhbar üzerine bölgeye sağlık, polis, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazayı hafif sıyrıklarla atlattan 4 kişilik aileye sağlık ekiplerince olay yerinde ilk müdahaleleri yapıldı.

İtfaiye ekipleri tarafından önlem amaçlı aracın elektrik kabloları söküldü. Araçta maddi hasar meydana gelirken, kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

■ İHLAS HABER AJANSI



Kaza, Bolu-Mudurnu yolunda meydana geldi. İsmi öğrenilemeyen sürücü 14 GJ 244 plakalı cipiyle seyir halindeyken direksiyon hakimiyetini kaybetti.

Kontrolden çıkan cip, patates tarlasına uçtu. Defalarca takla atan araç içerisinde bulunan 2 kişi yaralandı.

İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralıları ilk müdahalenin ardından ambulansa alarak Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırdı. Araç kullanılamaz hale gelirken olayla ilgili inceleme başlatıldı.

■ İHA

KONTROLDEN ÇIKAN CİP PATATES TARLASINA UÇTU

Bolu'da kontrolden çıkan cipin patates tarlasına uçması sonucu 2 kişi yaralandı.

BAŞKAN ÖZCAN'DAN KILIÇDAROĞLU'NA "ZEHIR" GİBİ MEKTUP "BAŞARISIZ OLDUK DEĞİŞİM SART ve KRAL ÇIPLAK"

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı ve Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, cumhurbaşkanlığı seçimlerinin 28 Mayıs'ta gerçekleşen ikinci turunda, Recep Tayyip Erdoğan'ın gerisinde kalarak, kaybetti.

Kamuoyunda Kılıçdaroğlu'na karşı "istifa" çağrıları gündeme gelmeye başlarken, en sert çıkış yapan isimlerden birisi Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan oldu. Başkan Özcan, Kılıçdaroğlu'nu sert dille eleştiren bir mektup da kaleme aldı.

"BEN BAŞIMI KUMA GÖMÜYÖRÜM"

Mektubunu kamuoyu ile paylaşan Özcan, Kılıçdaroğlu'nun istifa etmesi gerektiğini dile getirerek, "Şimdi herkes başını kuma gömmüş bekliyor. Ben başımı kuma gömmüyorum. Başarısız olduk, değişim şart ve kral çıplak. Önce genel başkanımızın bu mektuba vereceği tepkiyi merak ediyorum. Ondan sonra gerekirse değerlendirmeleri yaparız. Ama şunu söylüyorum. Bu yazdığım mektup belki bana siyasi olarak zarar verecek. Bunu önemsemiyorum ama ileride bu söylediklerimin anlamı ve değeri daha da öne çıkacak. Milyonlarca benim gibi düşünen insan olduğunu biliyorum. Ama artık birerinin koltuk sevdasını bir kenara bırakıp, 'Evet, Tanju Özcan doğru söylüyor, değişim şart.' Sayın Genel Başkanımızı da güzelce emekli edip, saygıyla kendisini uğurlayalım istiyorum" dedi. Sert eleştirilerin yer aldığı mektupta şu ifadeler yer aldı:

"YOL ARKADAŞLARINIZ SİZİN VE PARTİMİZİN İŞİNİ ZORLAŞTIRMİŞTIR"

"2010 yılında bu partinin başına son derece iyi niyetlerle ve başarılı olmak üzere geldiğinizden hiç kuşku duymamaktayım. Ancak gelinen süreçte aldığınız kararlar, tutarsız söylemler ve politikalar, kalmayan kırmızıçizgiler partiyi rayından çıkarmış, kimliksiz, siyasi duruşu belirsiz bir yapı haline getirmiştir. Tabii ki tamamını kast etmemekle birlikte 'Az olsun bizim olsun' zihniyetini benimseyen, kendi kişisel ihtiras ve heveslerini parti menfa-

atlerinin önüne koyan seçtiğiniz yol arkadaşlarınızın da sizin ve partimizin işini zorlaştırmıştır."

"11 GENEL SEÇİM, YEREL SEÇİM VE REFERANDUMLARDA BAŞARILI OLMADIK"

"Göreve geldiğiniz 13 yıldan bu yana toplam 11 genel seçim, yerel seçim ve referandumlarda başarılı olmadık. (2019'da görevli olarak kısmi bir başarı söz konusudur.) Partiyi birinci parti yapma söyleminiz hiçbir zaman gerçekleşmemiş 7 Haziran 2015 ve 18 Mayıs 2023 seçimleri haricinde partimiz, rakip yapıdan 2 kat fark yemiştir. Bu süreçte aynı şeyleri yaparak, toplumdaki kopuk benzer insanlarla çalışarak, aynı cümleleri kurarak oyumuzu artırmayı umduk ama olmadı. Demokrasiyi hiç ağızından düşürmediğiniz halde, hiçbir kayıp seçimden sonra koltuğunuzu yeni, daha genç birine bırakmayı düşünmediniz veya kendi koltuklarınızı korumak için tabanın genel kanaatini yansıtmayan sizi seçecek kurultay delegelerinin seçimine bile isteğe destek verdiniz."

"İNANDIRAMAMAK BANA DAHA VAHİM GELİYOR"

"AKP'den farklı olarak çiftçi için, orman köylüsü için, balıkçılar için, iş insanları için, emeği ile yarı aç yarı tok yatağa giren emekçi kardeşlerimiz için neyi, nasıl yapacağımızı topluma anlatmadınız. Belki de anlattınız ama inandıramadınız. Bu konularda politikanız yoktu demiyorum. Var olsa bile anlatamamak veya daha kötüsü inandıramamak sonucu değiştirmiyor. Hatta inanılmamak, inandıramamak bana daha vahim geliyor."

"AKP'DEN DIŞLANMIŞLARLA YOLA ÇIKTINIZ"

"Son olarak 21 yıllık karanlık, ülkeyi açlıkla imtihan eden, yolsuzlukta sınır tanımayan, yaptığı iyi işleri kendisine, yaptırdığı kötü işleri devlete yıkan yıpranmış despot yapıyı yenemediniz. Sizi kandırınların doldurduğuna gelip, başta Sayın Meral Akşener olmak üzere gerçek vatanseverlerin uyarılarını dinlemeden kendinizi aday ilan ettirdiniz. İYİ Parti dışında, toplamı %1 bile etmeyen, Demokrat Parti hariç AKP'den dışlanmışlarla

yola çıktınız. 5 Parti başkanına Cumhurbaşkanı Yardımcılığı ve birer bakanlık garanti edince kendinizi onlara Cumhurbaşkanı adayları ilan ettirdiniz. 'Ben ne yapabilirim liderler karar verdi.' Demek suretiyle aklımızla alay ettiniz."

"BU KONUDA ENDİŞELERİM ÇOK BÜYÜKTÜR"

"Bu da yetmezmiş gibi, adaylığınızın garantisi karşılığında AKP'den koltuk kaybı yüzünden ayrılmış, dışlanmış insanların kurduğu bu partilere 40'a yakın milletvekili kontenjanı vermeniz, partimize yıllardır maddi manevi emek veren parti emekçilerini fazlasıyla üzmüş ve küstürmüştür. İnşallah CHP oyları ile seçilen bu 40'a yakın milletvekili kurduğumuz Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilkeleri aleyhine Cumhuriyet İttifakı ile işbirliği yapmaya kalkışmazlar. Bu konuda endişelerim çok büyüktür."

"BU MEKTUPTA YAZILARIN TAMAMI"

"Bu mektupta yazılanın tamamının doğru olduğunu siz dahil herkes biliyor. Ben elimden geleni yapıyorum, çalışıp çabalıyorum diyebilirsiniz. Çalışkanlığınızı takdir eden bir parti emekçisi olarak söylüyorum, insanlar sizi maalesef samimi ve inandırıcı bulmuyor. Tutarsız buldukları içinde oy vermiyorlar. Bir de tüm bunlara, çevrenizdeki 3-5 yakın çalışma arkadaşlarınızı boş konuşması, toplumda karşılığı olmayan söylemler geliştirmeleri, akçeli işlerde adlarının sürekli geçmesi CHP'ye ve size olan güveni azaltıyor."

"NET BİR DURUŞ GÖSTERMEMENİZ KAYBETMEMİZE YOL AÇMIŞTIR"

"Tüm samimiyetimi ile söylüyorum, 14 Mayıs 2023 seçimleri 'Recep Tayyip Erdoğan' gitsin mi kalsın mı? Sorusunun sorulduğu bir seçim olsa, toplumun en az %60'ı gitsin cevabı verir idi. Ancak adaylık süreciniz, oyu olmayan partilere verdiğiniz çok sayıda milletvekillikleri, PKK ile kolkola yürüyorlar algısını çürütemeniz, sığınmacılar konusuna gibi toplumun çok önemsendiği konularla ilgili net bir duruş göstermemeniz kaybetmemize yol açmıştır. 'Ne yapayım, ben

bunları anlattım ama toplum anlamak istemedi.' Diyorsanız, seçmeni değiştirme şansımız olmadığına göre, seçmene bunları anlatamayanların değişme vakti gelmiş demektir."

"PRAGMATİK BİR LİDER OLDUĞU İÇİN O KOLTUKTA 21 YILDIR OTURMUYOR"

"Recep Tayyip Erdoğan yenilemeyecek bir lider değil. Ayrıca, çok zeki, başarılı, pragmatik bir lider olduğu için o koltukta 21 yıldır oturuyor. Açık konuşalım, RTE, toplumu çok iyi tanıdığı için, hassasiyetlerini bildiği için, tüm bu başarısız yönetimimize karşın orada oturuyor. Biz de toplumdaki kopuk, arkasında halk desteği olmayan, halkın diliyle konuşmayanlarla siyaset yaparak, suni gündemlerin peşine takılarak, RTE'nin ekmeğine yağ sürüyoruz. Yani 'Adam kazanmadı' maalesef 'bizi adama kazandırdık.'"

"CİDDİYE ALMANIZ BENİ ÇILDIRTIYOR"

"CHP'nin beş parti olarak girdiği seçimlerde aldığı oy sizi tatmin ediyorsa söyleyecek sözüm yok. Tüm ülke muhalefeti arkamızdayken alınan %47,8 sizi yeterli geliyorsa yine sözüm yok. Ama %25 oy almak, üflesen yıkılacak Erdoğan'ı yenememek bana yeterli gelmiyor, hatta hazmedemiyorum. Halen sizin yanınızda 'Efendim tarihi bir oy aldık.' Diyenleri dinlemeniz ve hatıra ciddiye almanız beni çıldırtıyor. 'Sana ne oluyor, bunları yazıyorsun?' hatta 'Senin ne had-dine, otur oturduğun yerde.' Diyor da olabilirsiniz. Hatta mektubu okuyunca 'Bu adamı bir daha aday yapmayın.' diye talimat vermeniz muhtemeldir. Olsun canınız sağolsun. Tek dileğim odur ki, tarih beni haklı çıkar-masın!"

"3-5 KİŞİNİN LAFLARINA KULAK ASIP, 'KOLTUĞA YAPIŞTI' DEDİRTMEYİN"

"Ben bu partide İlçe Başkanlığı, İl Başkanlığı, Milletvekilliği, Parti meclis üyeliği, Belediye Başkanlığı yaptım. Son girdiğim 5 seçimden de alınımın aklıyla çıktım. Beni bazı belediye başkanları ve milletvekilleri ile karıştırmayın. Mevzu vatan ise koltuk teferruatır benim açımdan. 'Benim bu işte menfaatim ne olacak?' 'Koltuk elden gitmesin de ne olursa olsun.' diye düşünenler ile yürüdüğünüz için kaybettik. Sizi partiyi yönetememekle ilgili çok eleştirdim, çok mektup yazdım, mail attım. Ciddiye hiç

alınmadım. Ama sizin haklarınızda insanı yönlerinize ilgili hiç olumsuz sözüm olmadı. İyi bir insanınız, iyi bir abisiniz, iyi bir baba, iyi bir eş, iyi bir dedesiniz. Ama başarılı bir siyasetçi olmadınız. O yüzden bırakınız inadınızı, sizin varlığınızdaki beslenen 3-5 kişinin laflarına kulak asıp, 'Koltuğa yapıştı' de-dirtmeyin."

"CHP'Lİ BAŞARILI POLİTİKACILAR OLDUĞUNU UNUTMAYINIZ"

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, seçimi kaybetmesi sonrası Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren bir mektup yazdı. Yazdığı mektubu kamuoyu ile paylaşan Başkan Özcan, "Şimdi herkes başını kuma gömmüş bekliyor. Ben başımı kuma gömmüyorum. Başarısız olduk, değişim şart ve kral çıplak. Önce genel başkanımızın bu mektuba vereceği tepkiyi merak ediyorum" dedi.

"Başta evladım dediğiniz, Sayın İmamoğlu dahil onlarca Genel Başkanlık yapabilecek CHP'li başarılı politikacılar olduğunu unutmayınız. Gücünü sizden alıp, bunu suiistimal edenlerin başarı hedefleri kalmamıştır. Onlar sizi Yerel Seçim sonuna kadar koltukta tutup 'Kupon Belediyelere' menfaatleri doğrultusunda Belediye Başkanı atamaktan başka hedef ve hayalleri kalmamıştır. Geldiğimiz noktada, halen 6 okumuz, yani 6 ana ilkemiz mevcuttur. Bu ilkelere in önemlerinden biri de MİLLİYETÇİLİKTİR. Atatürk'ün tanımladığı milliyetçilik 'Ne mutlu Türküm Diyene' sözü ile ete kemiğe bürünmüş üst kimlik milliyetçiliğidir. Atatürk 'Ne mutlu Türk doğana' dememiştir. Bu sebeple üst kimlik, ulus devlet milliyetçiliği Anadoluda yaşayan bütün etnik kimlikleri farklı insanların ortak paydasıdır."

"MEZHEPÇİLİĞE CHP'DE GEÇİT VERMEMELİ"

"Ama son birkaç yıldır, partimiz içinde söylemlerde Atatürkçülüğü, Türk Milliyetçiliğini öne çıkarmak suç olmuş, partide nereden geldiği belli olmayan, sağdan soldan toplama yarıdakçıların 'Faşist' suçlamalarının ana gerekçesi haline getirilmiştir. Etnik milliyetçiliğe ve mezhepçiliğe CHP'de geçit vermemeli,

ama üst kimlik olan 'Türk Milliyetçiliği' ve 'Atatürkçülük'ten vazgeçilmemelidir. Ayrıca, terör örgütlerine tepkinizi bilmekle birlikte, partiyi terör seviciilerden uzak tutmakta, yanlış algıların oluşmaması bakımından fayda görüyorum."

"YEREL SEÇİMLER ÖNCESİ PARTİLİLERİ BÜYÜK ÖLÇÜDE RAHATLATIR"

"Bu mektup size yazdığım son mektuptur. Memleketinizi sevdiğinizi, çocuklarımızın geleceğini düşündüğünüzü biliyorum. Bu durumda, Türkiye'nin önünü açınız. Kongreler takvimini hemen başlatıp kurultayda aday olmayacağınızı açıklayınız. Bunu yaparsanız milyonlar hayır duası ile birlikte tarihte saygın yerinizi alırsınız. Bu yönde bir açıklamanız yerel seçimler öncesi partilileri büyük ölçüde rahatlatır. Değişim heyecanı, mücadele ruhunu ve iradesini yeniden yüceltir. 'Ben Cumhurbaşkanı seçilir isem, herkes beni rahatça eleştirebilir.' Sözüne istinaden bu mektubu yazdım. Gönülünüzü kırdıysam özür dilerim. Niyetim kötü değil. Memleketimiz, partimiz ve kendiniz için hayırlı olan kararları alınızı, saygılarımla arz ederim."

■ OĞUZHAN EKE

İGM HAZİRAN AYI TOPLANTILARI BAŞLADI MECLİSTE 3 MADDE GÖRÜŞÜLDÜ

İl Genel Meclisi Haziran ayı toplantı maratonu başladı. Hafta boyunca devam edecek toplantılarda Bolu ve ilçeleri ile ilgili gündem maddeleri karara bağlanacak.

Bolu İl Genel Meclisi haziran ayı toplantıları İl Genel Meclis Başkanı Yaşar Yüceer başkanlığında yapıldı. Gerçekleşen oturumunda 3 madde görüşüldü, 3 madde ilgili komisyona havale edildi.

Yaşar Yüceer Başkanlığında başlayan toplantıların ilk oturumunda, İl Özel İdaresi 2022 mali yılı Gelir - Gider Kesin hesabının görüşülmesi talebi ele alınarak meclis üyelerinin oy birliği

ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi.

Toplantıda, Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İzzet Baysal Caddesinde bulunan Özel İdare İş Merkezi 94-H nolu dükkanın, ilimizde fiziksel engelli ve gönüllülerinin sosyal faaliyetlere katılmalarını sağlamak amacı ile koordinasyon merkezi olarak tahsis talebi görüşülerek Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonuna havale edildi.

Gündemin son maddesi gereği, Gerede İlçesi, Tatlar köyü ve Havullu köyü, Merkez mahallesine, içme ve kullanma suyu olarak Yarınlık membaının Q=0,50 lt/sn.'lik kısmının tahsisinin yapılmasına dair gelen talep ele alınarak Çevre ve Sağlık komisyonuna havale edildi.

İl Genel Meclisi toplantıları hafta boyunca devam edecek.

■ ASLI AKIŞ





YRP Bolu İl Başkanı Sadettin Baskın

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Sadettin Baskın, 14 ve 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem milletvekili seçimlerinin ardından değerlendirilmede bulundu. Baskın; "Genel başkanımızın ve gerekli kurullarımızın istişareleri neticesinde Cumhurbaşkanlığına dahil olduk. 30 maddelik mutabakat metninin takipçisi olacağız" dedi.

Baskın'dan Seçim Değerlendirmesi

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Sadettin Baskın, 14 Mayıs 28. Dönem milletvekili seçimlerinde Bolu Yeniden Refah Partisi Birinci sıra milletvekili adayları olarak gösterildi. Baskın, seçim sürecinde yoğun çalışmalar yürüttüklerini, halktan destek aldıklarını fakat seçim sonuçlarına yansımadağın dile getirdi.

Türkiye Cumhuriyeti 13. Cumhurbaşkanı'nın belirlenmesi için 28 Mayıs'ta 2. kez sandığa gitti. Cumhurbaşkanı seçiminin ikinci turunda Recep Tayyip Erdoğan yeniden Cumhurbaşkanı seçildi.

"HAYIRLI HİZMETLER YAPMAK NASIP OLSUN"

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Sadettin Baskın, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeniden seçilmesini olumlu ve güzel bir gelişme şeklinde nitelendirerek; "Öncelikle seçim süreci sorunsuz atlatılması sebebiyle vatanımıza, milletimize, ülkemize hayırlı olsun. Bizim desteklediğimiz, taraf olduğumuz Cumhurbaşkanlığı'nın Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan beyefendinin kazanması da bizim için olumlu, güzel bir gelişme oldu. Hayırlı uğurlu olsun yeni Cumhurbaşkanımıza da inşallah. Hayırlı hizmetler yapmak nasip olsun" ifadelerini kullandı.

"30 MADDELIK MUTABAKAT METNİNİN UYGULANMASI NOKTASINDA ÇABA SARFEDECEĞİZ"

Yeniden Refah Partisinin 30 maddelik mutabakat metniyle cumhurbaşkanlığına destek verdiğinde de işaret eden Baskın; "Cumhurbaşkanlığı veya Millet İttifakı'nın dışında uzunca bir süre siyasi bir çizgi izledik. Cumhurbaşkanlığına daha yakın bir görüşümüz vardı ama tam manasıyla bizim vizyonumuzu, misyonumuzu karşılayan bir durum yoktu. Gelişen son noktada ise bir tercih yapmakla ilgili durum ortaya çıktı. Genel başkanımızın ve gerekli kurullarımızın istişareleri neticesinde Cumhurbaşkanlığına daha önce konuştuğumuz 30 maddelik bir mutabakat metniyle dahil olduk. Her dedikleri doğru, her yaptıkları da yanlış mantığıyla değil, doğruların yanında, yanlışların karşısında ve eksiklerinde tamamlayıcı olarak Cumhurbaşkanlığına dahil olduk. Şimdi bundan sonraki süreçte en önemli o mutabakat metninin arkasında durup 30 maddenin uygulanması noktasında çaba sarfetmek olacak." dedi.

"5 VEKİLİMİZLE MECLİSTE EMNİYET SİBOBU OLACAĞIZ"

Başkan Baskın, Yeniden Refah Partisinden 5 vekilin TBMM'de temsil etme hakkını elde ettiğini de belirterek; "Beş vekille de meclise girdik. Genel Başkanımız Dr. Fatih Erbakan'ın da inşallah mecliste çalışmalarını tüm halkımız, takip eden halkımız net bir şekilde göreceğiz. 30 maddenin de takipçisi olacağız her şeyden önce hayırlı olsun vatanımıza, milletimize. Hayırlı olduğunu düşünüyoruz, güzel hizmetler yapacağını düşünüyoruz. Biz mecliste emniyet sibobu olacağız. Cumhurbaşkanlığı'nın da emniyet sibobu olacağız demiştik. Bu manada inşallah halkımızın emniyet sibobu olmaya devam edeceğimiz sıkıntıları ortadan kaldırmak adına." diye konuştu.

"ADALET TECELLİ ETTİ KAZANAN ÜLKEMİZ OLDU"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 28 Mayıs gecesi "Kazanan Türkiye'dir, kazanan demokrasimizdir" mesajıyla ilgili de görüşlerini aktaran YRP Bolu İl Başkanı Sadettin Baskın; "Kazanan Türkiye oldu, neden Türkiye oldu? Dışardan bir gözle baktığımızda şunu görüyoruz; Türkiye de özerklik diye bir kavramın konuşulmasını bile istemiyoruz. Bir bütün olmak istiyoruz, bir olmak istiyoruz. İkincisi biz batıya bakmamız lazım, Amerika'ya bakmamız lazım küresel sisteme bakmamız lazım. Bu sistem neyi istiyordu bizim ülkemizde, Millet İttifakı'nın iktidar olmasını istiyordu. Bu batı dediğimiz, Amerika dediğimiz mecra kim? Bizim dostumuz mu düşmanımız mı ona bakmamız lazım. Ben dostumuz olduğumu düşünmüyorum. Bu bir satranç gibi düşünmek lazım ülkelerin menfaatleri doğrultusunda herkes tabii ki oyunun oynayacaktır. Batı, küresel sistem, Siyonizm, Amerika bunlar bizim dostumuz değil ve bu dostumuz olmayanlar bizim Cumhurbaşkanlığı'nın ülkede yönetim de söz sahibi olmasını istemiyorlardı. Çok açık ve net en son seçimden bir gün önce New York'un en güzel, en büyük kavşağında 'Stop Erdoğan' yazısını gördüm, Erdoğan'ı durdurun diyordu yani bu demek oluyor ki bunlar bizim ülkemizde Recep Tayyip Erdoğan'ın yönetici olmasını istemiyorlardı. Adalet tecelli etti diyorum dolayısıyla ülkemiz kazanmış oldu netice itibarıyla." açıklamasında bulundu.



ÖZEL HABER ASLI AKIŞ

İl Müdürü Murat Sahada İncelemelerine Devam Ediyor

Bolu İl Tarım ve Orman Müdürü İzzet Murat, İl Müdür Yardımcısı Hasan Taş, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Çağrı Civan ve teknik personel eşliğinde sahada incelemelerde bulundu.

Karamanlar köyü ve civarında ovada incelemelerde bulunan İl Müdürü İzzet Murat ve beraberindekiler müdürlüğümüzce dağıtım gerçekleştirilen yağlık Ayçiçek ekim alanlarında çıkışları ve gelişimleri inceledi.

Bunun yanında hububat ve patates ekim alanlarında da incelemelerde bulunulurken sahada çalışmalarını sürdüren üreticilerle de sohbet edildi. Ürün gelişimi hakkında üreticiye bilgiler aktarılırken sağlıklı gelişim memnuniyetle karşılandı.

"ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPMA GAYRETİ İLE ÜRETİCİLERİMİZİN YANINDAYIZ" Konu hakkında açıklama yapan İl Müdürü İzzet Murat;

"Bolu'lu üreticimiz durmaksızın üretmeye devam etmektedir. Müdürlüğümüzün üretimi çeşitlendirmek hem kazanç hem de riskleri azaltmak adına üreticilerimize gerek tohum gerekse de ayçiçeği gibi alternatif ürünler sunmaktadır. Buradaki başarı hem ilimiz hem ülkemiz için artı bir katma değer oluşturmaktadır. Yeter ki üretelim, üretmek için çaba sarf edelim. Bizlerde üzerimize düşeni yapma gayreti ile üreticilerimizin yanında durmaya devam edeceğiz." Şeklinde konuştu.

"ÜRÜN GELİŞİMLERİ VE SAĞLIKLI OLDUKÇA POZİTİF YÖNDE İLERLEMELERİ"

Murat, yapılan incelemelerde tarlalardaki ürünlerin baharın koşkusuna eşlik edeceğine gelişimlerini sürdürmekte olduğunu gördüklerini kayde-

derek; "Ayçiçeklerimizde çıkışlar ve gelişim gayet sağlıklı olduğunu görmekteyiz, buğday ve arpalarımızda bayrak yapraklar ve dane oluşumları gayet sağlıklı devam etmektedir. İlimizde yağlık nem düzeylerinin ve yağışların yüksek değerlerde olması ve artan sıcaklıklar nedeniyle tahıl üretim alanlarında pas başta olmak üzere mantari (Fungal) hastalıklara karşı üreticilerimizin kontrollü olmaları ve gerektiğinde il müdürlüğümüzle iletişim halinde olmaları önem arz etmektedir. Patates ekim alanlarımızda patates böceği ve larvalarına karşı üreticilerimiz erken dönem ilaçlamalarını müdürlüğümüz ile istişare içerisinde gerçekleştirebilir. Genel olarak Bolu'muzda ürün gelişimleri ve sağlıklı oldukça pozitif yönde ilerlemektedir." İfadelelerini kullandı.

"TOPRAK HER ZAMAN EMEĞİN KARŞILIĞINI VERMİŞTİR"

Toprağın her zaman emeğin karşılığını verdiğine de vurgu yapan İzzet Murat; "Birim alandan maksimum düzeyde ürün alabilmek bunu yaparken münavebe yapmayı unutmuyarak toprağımızın sağlığını da göz ardı etmeden hareket etmek temel amacımızdır. Toprak her zaman emeğin karşılığını vermiştir. İlimizdeki verim rakamları bunu bizlere göstermiştir. Ziyaretlerimiz devam etmektedir. Üreticilerimiz İl Müdürlüğü ile istişare içerisinde hareket ederek oluşabilecek olumsuzluklardan minimum düzeyde etkilenmektedir. Çiftçilerimize başta güler yüzleri için teşekkür eder bereketi kazancı bol bir üretim sezonu dilerim" dedi.

■ BURHAN YEŞİLTAS



DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ABANT'TA KUTLANDI

Program kapsamında, depremzede vatandaşlar Bolu'daki yurtlarda misafir edilen ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içinde yürütülen Uygulamalı Çevre Eğitim Projesi'nde ödül kazanan okulların idarecileri ve öğrencileri de katılım sağladı.

Türkiye Çevre Haftası etkinlikleri, Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler'in katılımıyla Abant Gölü'nde düzenlendi. Programda, çevre konularına dikkat çekmek, farkındalık oluşturmak ve topluma çevre konusunda bilinçlendirmek amaçlanıyor.

Katılımcılar, Abant Gölü'nün doğal güzellikleri arasında çeşitli etkinlikler

gerçekleştirdi. Çevre temizliği, doğal yaşamın korunması, geri dönüşüm ve sürdürülebilirlik gibi konular üzerinde vurgu yapılırken, aynı zamanda depremzedelerin ihtiyaçlarına yönelik destek ve dayanışma da sağlandı.

Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, etkinlikte yaptığı konuşmada, çevre bilincinin yaygınlaştırılması ve gelecek nesillere temiz bir çevre bırakma sorumluluğunun altını çizdi.

Ayrıca, ödül kazanan okulların idarecileri ve öğrencileri de çevreyle ilgili projelerini paylaşarak

başarılı çalışmalarından dolayı tebrik edildi.

■ SERVET GÖKÇEK



BOLU'DA HAVA DURUMU

7 HAZİRAN ÇARŞAMBA

26°
↑ 26° ↓ 11°

Çok Bulutlu

7 km/h 61-95

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

7 HAZİRAN ÇARŞAMBA

İMSAK : 03.19 GÜNEŞ : 05.16 ÖĞLE : 12.57
İKİNDİ : 16.56 AKŞAM : 20.29 YATSI : 22.17



TARİHTE BUGÜN

6 Haziran, Miladi takvime göre yılın 157. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 208 gün vardır.

İstanbul Divan-ı Harb-i, İsmet İnönü, Bekir Sami Kunduk, Celalettin Arif, Dr. Rıza Nur, Yusuf Kemal Tengirşenk, Hamdullah Suphi Tanrıöver, Rifat Börekçi ve Fahrettin Altay'ı idama mahkûm etti.

(1920)

İhtiyarlık Sigortası kabul edildi.

(1949)

Ordu içindeki Silahlı Kuvvetler Birliği, Devlet Başkanı Cemal Gürsel'e bir muhtıra verdi. Muhtırada görevden alınan Hava Kuvvetleri Komutanı İrfan Tansel'in göreve iadesi istendi. 8 Haziran'da İrfan Tansel Hava Kuvvetleri komutanlığına döndü.

(1961)

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Bülent Ecevit "141., 142. ve 163. maddeler kalkacak" dedi.

(1977)

Süleyman Demirel başkanlığında Adalet Partisi azınlık hükümetinin kurulduğu Kasım 1979 tarihinden sonraki 6 ay içinde 1553 kişinin öldürüldüğü, 1918 kişinin yaralandığı bildirildi.

(1980)

Milli Güvenlik Konseyi kısa adı MDP olan Milliyetçi Demokrasi Partisi'nin üç kurucu üyesini veto etti.

(1983)

Kamuoyunda "Pişmanlık Yasası" olarak anılan kanun kabul edildi. Yasaya göre ihbarda bulunan sanıkların cezalarında indirim yapılacak.

(1985)



ALEMDAR, TOBB TİCARET ve SANAYİ ODALARI KONSEYİ'NE SEÇİLDİ

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdullah Alemdar, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 79'ncü Genel Kurulunda gerçekleştirilen seçimlerde TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi asil üyeliğine seçildi.

Türk iş dünyasının çatı kuruluşu ve en büyük sivil toplum kuruluşu olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin Başkanlığına 4 yıl için yeniden M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun seçildiği TOBB 79. Genel Kurulu 365 Oda/Borsa Başkanları ve delegelerin katılımıyla TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. Seçimli genel kurulda TOBB Başkanı ve Yönetim Kurulu seçimlerinin yanı sıra TOBB bünyesinde görev yapacak kurul ve komisyonların da seçimi gerçekleştirildi.

Genel Kurula, Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Alemdar, Meclis Başkanı Aydoğan Tekin, Odamız TOBB Delegeleri Orhan

Kahraman, Necip Çarıkcı, Muzaffer Gündüz ve Savaş Sakarya katıldı.

Seçimler sonucunda Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdullah Alemdar, TOBB bünyesindeki en önemli konseylerden birisi durumunda olan, TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi Asil Üyeliğine seçildi.

Başkan Alemdar, dört yıl boyunca konseyde görev alacak. Alemdar'ın Konsey üyeliğine seçilmesiyle birlikte, Bolu'nun ticareti ve sanayisi noktasında çalışmalar ve lobi oluşturulmasında önemli bir adım atılmış oldu.

Abdullah Alemdar, TOBB Ti-

icaret ve Sanayi Odaları Konseyi Asil Üyeliğine seçilmesiyle ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi; "Tüm illerin ve bütün Ticaret ve Sanayi Odalarının sorun ve taleplerini TOBB Yönetimine aktarması noktasında önemli bir köprü görevi gören TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi asil üyeliğine şahsımı layık gören başta Türk İş Dünyasının lideri TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıkıoğlu'na ve Tüm TOBB delegelerine teşekkür ederim. Bolu'muz, ve iş insanlarımızın başkentteki varlığının ve lobisinin artırılması noktasında almış olduğumuz bu görevi en iyi şekilde yerine getirmek için durmadan çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Bu



başarı Bolu'muzun ve Odamızın gururudur, Odamıza ve ilimize hayırlı olsun. Bu vesileyle TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıkıoğlu'nu da Türk iş dünyasının çatı kuruluşu ve en büyük sivil toplum kuruluşu olan Türkiye Odalar ve Borsalar

Birliği Başkanlığına bir kez daha seçilmiş olması dolayısıyla kutluyorum. Önümüzdeki dönemde yapacağı bütün çalışmalarda başarılarının devamını diliyorum."

■ HABER MERKEZİ



Halisoğlu Yumurta Hizmete Açıldı

Muammer Aydın tarafından Sümer Mahallesi'nde, Bolu halkının hizmetine sunulan Halisoğlu Yumurta, yoğun katılımıyla açıldı.

Vatandaşlara en iyi ürünleri sunma hedefiyle çalışmalarına başlayan Muammer Aydın, yeni iş yerini Sümer Mahallesi, Ahmet Baysal Bulvarı üzerinde açtı. Halisoğlu Yumurta, Bolulu vatandaşlara hizmet verecek.

Yeni mekanın açılışında, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ve çok sayıda davetli yer aldı. Halisoğlu Yumurta'nın açılışı duvarların ardından, kurdele kesimi ile gerçekleştirildi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



İŞKUR 368 İŞÇİ ALACAK



Türkiye İş Kurumu aracılığıyla yayımlanan ilanlara göre Bolu'dan 368 vatan-da iş imkânı sunulacak. Yayımlanan ilana göre en çok personel ihtiyacı olan bölüm 54 kişi ile beden işçisi olurken 1 fizik tedavi uzmanı, 2 ziraat mühendisi, 2 mali müşavir, 4 aşçı oldu.

İŞTE İŞÇİ ALIM KADROLARI:

Mobilyacı 2, Veteriner He-kim 1, Konfeksiyon işçisi 8,

Piliç kabul işçisi 7, Beden işçisi 54, Satış danışmanı 23, akaryakıt satış elemanı 1, market elemanı 1, proses işçisi 3, Marangoz 2, temizlik görevlisi 15, Ziraat mühendisi 2, Elektrik teknisyeni 2, Grafiker 1, Pasta yardımcısı 1, Torna tezgahı operatörü 1, Bilgisayar Teknisyeni 2, Kasiyer 22, Garson 8, Manav 2, Oto bakım onarıcısı 2, Oto yıkama elemanı 2, Dış lastik yarımcısı 1, Asansör bakım on-

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) üzerinden yayımladığı ilanlara personel ve işçi alımları yapılacak. İşçi alımları kapsamında Bolu'dan da 368 kişi istihdam edilecek.

rım işçisi 2, Kablo gruplama işçisi 1, İnşaat teknolojisi teknikeri 1, Aşçı 4, Kalite kontrolçüsü 1, Fizyoterapist 2, Pres döküm makinesi operatörü 2, Numune alma elemanı 1, Gıda mühendisi 2, grafik tasarımcısı 2, genel alan temizleme (meydancı) 3, Resepsiyon görevlisi 2, Makine mühendisi 1, Tezgah operatörü 1, Depo görevlisi 5, Gazaltı Kaynakçısı 7, ilk yardım teknikeri 1, döner ustası 1, Bant şefi 1, Makine bakım-cısı 1, Kamyonet şoförü 2, Sevkiyat görevlisi 1, Oto-

motiv boya ustası 1, Proses işçisi 6, Metal pres makine operatörü 4, Şoför yük taşıma 3, forklift operatörü 1, Otomotiv servis danışmanı 1, pide ustası 1, makineci 1, kümbe bakım işçisi 2, İmalat mühendisi 1, Fast food hazırlayıcısı 10, Hasta yaşlı bakım elemanı 1, Ön muhasebeci 1, Panel çatı kaplama 1, Sevkiyat görevlisi 10, Grafiker 1, Reklam tabelacısı 1, Lastik tamircisi 1, Teknik servis elemanı 1, İş makineleri operatörü 1, Reyon görevlisi 3, Aşçı yardımcısı 2, Danışma memuru 1, Piliç kesim elemanı 8, Servis aracı şoförü 1, Vinç operatörü 1, Büro işçisi 1, Kurye 1, Temizlik görevlisi 2, Mutfak görevlisi 3, Reyon görevlisi 2, makineci 4, Elektrik teknisyeni 1, Mekanik bakım onarımcısı 1, Araç muayene istasyonu teknisyeni 1, ön Muhasebeci 4, Makineci 1, Reklam tabelacı 1, İş sağlığı güvenliği 1, inşaat işyeri bekçisi 1, Muhasebe-

ci 1, Sekreter 1, Gıda mühendisi 1, Özel güvenlik görevlisi 1, Mobilya montajı 1, Bahçıvan 1, Apkant pres tezgahı operatörü 8, Pizza ustası 1, Paketleme ustası 4, Yeni dolun paketleme makinesi 1, mali müşavir 2, Özel güvenlik görevlisi (silahlı) 1, Servis komisii 1, Proses işçisi 15, tornu tezgahı ustası 3, Muhasebe meslek elemanı 1, Otomotiv elektrikçisi 1, Otomotiv kaportacısı 1, Atış nezaretçisi 1, Kuru temizleme 1, Bulaşıkçı 1, Vardiya amiri 4, Makine bakım-cısı 14, İş güvenliği uzmanı 3, İş güvenliği B 2, Metal yüzey boyacı 1, Otomotiv teknolojisi 1, Gemi yağcısı 3, İnşaat boyacı 1.

Personel alımlarına başvuru yapmak isteyenler İŞKUR hizmet merkezleri yardımıyla ya da www.iskur.gov.tr adresinden başvuru yapabilirler.

■ AYŞE KARAÇAM



SAĞLIK MÜDÜRÜ DEMİRKOL DUYURDU! "Şifaya Vesile Olsun"

Bolu İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, İzzet Baysal Devlet Hastanesinde Fizik Tedavi Rehabilitasyon Servisi ve yatan hastalar için Fizik Tedavi Ünitesinin hizmete girdiğini duyurdu.

Sağlık İl Müdürü Demirkol, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "İzzet Baysal Devlet Hastanemizde 'Fizik Tedavi Rehabilitasyon Servisimiz' ve yatan hastalarımız için 'Fizik Tedavi Ünitemiz' hizmete girdi. Bolumuza hayırlı olsun, şifaya vesile olsun" ifadelerini kullandı.

Bu yeni hizmetin, hastanenin sağlık hizmetlerini daha da genişlettiği ve hastaların fizik tedavi ve rehabilitasyon ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik bir adım oldu.

Fizik tedavi ve rehabilitasyon, çeşitli nedenlerle hareket yeteneğini kaybeden veya sınırlı olan kişilere yardımcı olmak, ağrıyı azaltmak ve fonksiyonel bağımsızlığı artırmak için kullanılan bir tıbbi disiplindir.

İzzet Baysal Devlet Hastanesindeki Fizik Tedavi Rehabilitasyon Servisi, uzman fizyoterapistler ve rehabilitasyon uzmanları tarafından yönetilecek ve hastaların ihtiyaçlarına uygun tedavi ve rehabilitasyon programları uygulanacak. Yatan hastalar için ise ayrı bir Fizik Tedavi Ünitesi kurulmuş ve bu ünite hastaların doğrudan tedavi alması sağlanacak.

Bu gelişme, Bolu'da sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve hastaların daha iyi bir tedavi ve bakım almasının sağlanması açısından önemli. Fizik tedavi ve rehabilitasyon hizmetleri, birçok hastalığın tedavisinde etkili bir rol oynamakta ve hastaların yaşam kalitesini artırmakta.

İzzet Baysal Devlet Hastanesi'nin bu yeni hizmetlerle daha kapsamlı bir sağlık merkezi haline gelmesi bekleniyor.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ



'Sünnet Şöleni' Başlıyor

Bolu İl Sağlık Müdürlüğü İzzet Baysal Devlet Hastanesi tarafından "Sünnet Şöleni" düzenlenecek.

Sünnet şöleni başvuruları başladı. 17 Haziran Cumartesi günü planlanan 'Sünnet Şöleni' başvuruları, Bolu İzzet Baysal Devlet Hastanesi Kadın Doğum Ünitesi sünnet polikliniğinden müracaat edilebilir.

İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol yapmış olduğu paylaşımında başvuruları beklediklerini ifade ederek, "Okullarımızın tatil olmasının hemen ardından, 17 Haziranda başlayacak sünnet şölenimiz için hazırlıklarımız tamam. Başvurularınızı bekliyoruz" dedi.

■ HABER MERKEZİ





**KÖROĞLU
SÜRÜCÜ
KURSU**

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ

☎ 0374 212 14 31

📍 Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3



**Gülen
un sanayi**

*Sofranızdan bereket
mutfağınızdan
"Gülen Un"
eksik olmasın*

☎ 0374 226 46 12

📍 Yuva Köyü
Çaydurt Mahallesi
No: 36/1
Bolu/Merkez



SÖZÜMÜZ ÖZÜMÜZ

Acı duyuyorsan canlısın. Başkasının acısını duyabiliyorsan insansın. / T.S. Eliot

BULMACA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1														
2														
3														
4														
5														
6														
7														
8														
9														
10														
11														
12														
13														
14														
15														

SOLDAN SAĞA

1- Bolu'nun turistik bir ilçesi- Su vermek 2- Bir ilimiz- Zirkonyum'un simgesi- Utku 3- Bir tür yumuşak ve yağlı toprak- Kamera kullanıcısı 4- Közlenmiş patlıcan, sarımsaklı yoğurt ve kıyma ile yapılan bir yemek- Kez, defa 5- Eti ve yumurtası için üretilen bir kümes hayvanı- Rutubet- Susamlı halka 6- Sipersiz şapka- Bir tembih sözü 7- Baş, kafa- Kuzu sesi- Torunu olan kadın 8- Doğarak çoğalmak- İlaç, merhem- Lityum'un simgesi 9- Renyum'un simgesi

YUKARIDAN AŞAĞIYA

1- Bir eserin taslak durumundaki küçük örneği- İçecek koymaya yarayan kap- İşaret 2- Ut çalan kimse- Öküz yemliği- İğdiş etme 3- Yalan dolanla gizlice görülen kötü iş- İlmân 4- Öğütülmüş tahıl- Bir tür büyüteç- Örnek- Lantan'ın simgesi 5- İnce, narın(eski dil)- Öğrenme isteği- Şafak vakti 6- Lahza- Güzel kokulu bir kır bitkisi- Kesin 7- Müttehassis- Ufuklar 8- Mentеше- Boyut 9- Roma'nın eski adı- Anne- İnsan kaynakları(kısa) 10- Yakın karşıtı, Irak-Rusya'da bir tür yaylı at arabası 11- Bir mikroskop camı- Güzel sanatların bir dalı, beyaz perde- Gece bekçisi 12- Bir kaynağa dayanmayan, hayali- Tespih başlığı- Son karşıtı 13- İzmir'in bir ilçesi- Bir mikroskop camı 14- Utanma- Bir makyaj malzemesi, maskara- İskeleti oluşturan sert organların genel adı 15- Meleke- Duman lekisi- Fakat.

GEÇEN HAFTANIN ÇÖZÜMÜ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
1	I	Z	Z	E	T	B	A	Y	S	A	L	P	A	K		
2	N	A	I	M	A	F	A	A	L	B	E	L	A			
3	T	A	Y	B	C	T	R	I	Y	A	K	A	R			
4	I	F	A	K	A	T	K	A	M	E	R	I	Y	E		
5	K	N	A	K	A	R	A	T	T	I	N	L				
6	A	S	R	A	M					E	K	S	E			
7	L	A	T	A	A					N	A	D	I	M		
8	M	A	Ç	A						E	T	E	N	E		
9	M	I	K	A	D	G				K	L	A	K			
10	E	M	A	Y	E		A	R	A	S	F	E	M			
11	T	I	I	T	I	R		G	E	Z	E	G	E	N		
12	A	Y	A	R		R	A	Z	A	K	I	E	K	O		
13	N	E	T	Y	A	B	A	E	T	I	I	T				
14	E	T		C	A	M	A	D	A	N	M	N	E			
15	T			T	E	R	A	N	E		E	K	A	B	I	R

İZZET BAYSAL ŞÜKRAN GÜNLERİ KUTLU OLSUN



AVCI ve ÖZCAN ARASINDA "HAKKINIZI HELAL EDİN" POLEMİĞİ

■ AK Parti Belediye
Meclis Üyesi
Kamuran Avcı

■ Bolu Belediye
Başkanı
Tanju Özcan

Bolu Belediye Meclisi Haziran Ayı ilk oturumunda AK Partili Belediye Meclis Üyesi Kamuran Avcı ile Başkan Tanju Özcan arasında ipler gerildi.

Kamuran Avcı, "Savaş Abak cebinden 50 milyon harcayacak siz 'helal edin hakkınızı' deyip geçiştireceksiniz" derken Özcan ise, "Belediyenin parasını çalıp Boluspor'a mı vereceğim?" ifadelerine yer verdi.

Bolu Belediye Meclisi yine hareketli geçti. Bolu Belediye Meclisi Haziran Ayı ilk oturumunda AK Partili Belediye Meclis Üyesi Kamuran Avcı ile Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan arasında ipler gerildi.

Dilek ve temenniler bölümünde söz hakkı alan AK Partili Belediye Meclis Üyesi Kamuran Avcı, seçim, Boluspor ve Bolu Belediyespor konularına değinerek Tanju Özcan'ı eleştirdi. Özcan ve Avcı arasında sözlü tartışmalar yaşandı.

"SAYIN BAŞKANI TANIYAMAZ OLDUK"

Tanju Özcan'ın sosyal medya fenomeni olduğunu dile getiren AK Partili Belediye Meclis Üyesi Kamuran Avcı, "Seçim sürecinde Sayın Başkan tanıyamaz olduk. Büyük bir Twitter fenomeni haline geldi. Ya tweetler o kadar mükemmel ki artık küfretmeye başladı. Kendisine yakıştırmadığını söylemişim. Küfür de ediyorsa. Hele süreçte

bir efsane videosu vardı. Genel başkanları ben geliyorum demişti, bir ironi yaptı sanırım. 'Ben geliyorum' dedi. Genel başkanları gelemedi. Sanırım kendisi de gidemeyecek. Ama sosyal medya fenomeni TıkTokçu Tanju olarak da sokakta anılmaya başlandınız. Haberiniz olsun Sayın başkanım" şeklinde konuştu.

"HAKKINIZI HELAL EDİN" POLEMİĞİ

Özcan tarafından Boluspor için verilen sözlerin yerine getirilmediğini sadece 'hakkınızı helal edin' dediğini aktaran Kamuran Avcı, "Belediye meclis üyesi kimliğimin yanında, bir de Boluspor yöneticisiyim. Boluspor'un bir senesiyle alakalı bir hesap vermek istiyoruz. 8 Haziran'da kongremiz var. Ama orada dikkat çeken konu şu 50 milyon harcamış bir başkana, Sayın Belediye Başkanımızın sözüyle yola çıkan bir başkana, cebinden 50 milyon TL harcamış bir başkana, 'hakkını helal etsin' cümlesiyle geçiştiren bir belediye başkanı var. Sayın Belediye Başkanımız cimrilikçi ile meşhurdur. Çay kahve ismarlamaz diye biliriz. 50 milyon harcayan adama da, 'hakkını helal etsin' yetiyor sanki. Sayın Başkan 50 milyon harcayacak adam siz 'helal edin

hakkınızı' deyip geçiştireceksiniz. Sayın Başkan, vebaliniz var, öyle olmaz, geleceksiniz, 'Ya arkadaş çözüm lazım' diyeceksiniz, çözüm bulacaksınız" ifadelerini kullandı.

BOLU BELEDİYESPOR'A DA DEĞİNDİ

Son olarak Bolu Belediyespor konusuna değinen Avcı, "Bir de Boluspor'dan sonra bir de Bolu Belediyespor'u batırdık sevgili arkadaşlar. 2400 amatör sporcusu olan dünyanın en iyi liginde, Sultanlar Ligi'nde olan takımımız bir alt lige düştü. Belediye başkanının desteği olmuştur çıkmıştı. Sizin desteğiniz olmadı, düştü Sayın Başkan. 1-1 elde var 0. Takım düştü, bir sürü borçla" diye konuştu.

"BELEDİYENİN PARASINI ÇALIP BOLUSPOR'A MI VERECEĞİM?"

Başkan Özcan ise, "Kardeşim seni milletvekillerini ne yapıyor Nerede? Beş kuruş para mı getirmişler? Ya ben adama bir şey diyor muyum? Nerede o bakanlar? Nerede hükümet Allah Allah ne yapacağım ben? Belediyenin parasını çalıp Boluspor'a mı vereceğim?" ifadelere yer verdi.

■ BURHAN YEŞİLTAS



HAVALI SİLAHLARDA 3 SPORCUDAN ÖNEMLİ DERECE

Mersin'in Erdemli ilçesinde 02-07 Haziran 2023 tarihleri arasında Havalı Silahlar Türkiye Şampiyonası düzenlendi. Şampiyonada ilimizi temsil eden sporcularımızdan Seher Tokmak, Gülsu Özdemir ve İbrahim Baklacioğlu önemli dereceler elde etti.

Seher Tokmak, Büyük Bayanlar kategorisinde yarışarak Türkiye 2'ncisi oldu. Gülsu Özdemir ise Yıldız Bayanlar kategorisinde yarıştı ve Türkiye 3'üncüsü olarak başarılı bir performans sergiledi. Yıldız Erkekler kategorisinde ise İbrahim Baklacioğlu, Türkiye 2'ncisi olarak ilimizi gururla temsil etti.

Ayrıca, Bolu'dan katılan diğer sporcular da başarılı atışlar gerçekleştirerek SEM (Sporcu Eğitim Merkezi) bünyesine girmeye hak kazandılar. Bu başarılar, Bolulu sporcuların yeteneklerini ve potansiyellerini göstermesi açısından büyük bir öneme sahip.

Havalı Silahlar Türkiye Şampiyonası'nda elde edilen bu dereceler, sporcuların emeklerinin ve antrenmanlarının ne kadar verimli olduğunu ortaya koydu.

İlimizi temsil eden Seher Tokmak, Gülsu Özdemir, İbrahim Baklacioğlu ve diğer başarılı sporcularımızı tebrik ediyor, gelecek yarışmalarda da başarılarının devam etmesini diliyoruz.

■ HABER MERKEZİ



BOLULU KARATEÇİLERDEN BÜYÜK BAŞARI

Ülkemizin ev sahipliğinde düzenlenen Balkan Şampiyonasında Bolulu Karateciler 3 madalya kazandı.

Bolulu karateciler, Türkiye'nin ev sahipliğinde düzenlenen Balkan Şampiyonası'nda başarılı performans sergiledi ve toplamda 3 madalya kazandı. Bu başarılar, Türkiye Şampiyonası'nda dereceye girerek milli takıma seçilen 7 sporcu arasında 3'ünün elde ettiği sonuçlar oldu.

İstanbul Başakşehir Spor Salonu'nda 2-4 Haziran 2023 tarihleri arasında gerçekleşen turnuva, Uluslararası Kyokushin Karate Federasyonu ve Türkiye Karate Federasyonu'nun ortak organizasyonu ile düzenlendi.

Ahmet Faruk Danışman, U18 erkekler 65 kg kategorisinde Balkan İkincisi olarak gümüş madalya kazandı. Esra Işık ise büyük kadınlar +65 kg kategorisinde Balkan İkincisi olarak gümüş madalya elde etti. Medine Üzükcü ise U16 kızlar 55 kg kategorisinde Balkan Üçüncüsü olarak bronz madalya kazandı.

■ HABER MERKEZİ



Kuşadası ekibi Küçükadaspor, U16 Türkiye Şampiyonası'nın 4'lü finalinde Kurtköyspor'u penaltılarla 5-4 mağlup ederek şampiyon oldu. Final maçı, hafta sonu Bolu'da oynandı.

■ Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler

■ AYŞE KARAÇAM

ŞAMPİYON BOLU'DA BELLİ OLDU

Kupa ve madalyalar, törende Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, ASKF Genel Sekreteri Ayhan Ceyhan, ASKF Bolu Şube Başkanı Cemalettin Metin, Futbol İl Temsilcisi Hasan Aksoy, TFF Amatör İşler Müdürü Hatip Çopur ve İl Hakem Kurulu Başkanı Ramazan Musluk tarafından takdim edildi.

Turnuvanın final müsabakasında derece elde eden takımlar şöyle:
1-Küçükadaspor
2-Kurtköyspor
3-Kocaeli Hisareynspor
4-Van Büyükşehir Belediyespor